VALUE Mini changeur de genre 25 poles femelle /
femelle

Numéro d'article 12.99.2010 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 12.99.2010

EAN (piece unique) 7630049626348

MIK| GERDER CHAWEER

VALUE Mini-Changeurs de genre

* Pour raccorder deux connecteurs identiques

» La forme compacte (longueur 17mm) réduit la force de levier sur le connecteur de
I'ordinateur

» Tous les fils sont connectés non croisés
* Vis de verrouillage comprises

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits Mini changeur de genre

Couleur argent

Raccordement face 1 DB 25 femelle

(PC)

Raccordement face 2 DB 25 femelle

(Périphérie)

Type de connecteur face D-Sub 25 pdles (DB-25)
1



Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Dimensions (HxLxP)
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Femelle

D-Sub 25 poéles (DB-25)

Femelle

externe

12 x 55 x 17 mm
12 mm

55 mm

17 mm

18.1¢g

10 mm

10 mm

50 mm

0.02 kg



